

DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE, MOTOR TRANSPORT SECTION, MUMBAI

E – TENDER NOTICE

Ref.No. E.Tender Mumbai Police/MT/ETE (STORE)/2015-16/1

Date: 08/01/2015

On behalf of the Governor of Maharashtra, the Additional Commissioner of Police (A.P.), Police Head Quarter, Naigaon, Mumbai-400 014 invites online 'E'-tenders for supply of following Material / Tyre & Tubes / Spare parts required for Police Motor Transport Section, Mumbai from Mumbai City & Suburban Area, i.e. within the limit of Greater Mumbai.

Sr. No.	Description of Material	Estimated Tender Value (Base Rate)	Cost of Tender Forms in Rs	EMD (Rs.)
1	Upholster Material	11,68,950/-	2000/-	5000/-
2	Electric Material	14,33,627/-	2000/-	5000/-
3	Paints	27,79,942/-	2000/-	5000/-
4	Tyres & Tubes	61,78,111/-	2000/-	5000/-
5	Spare Parts of Motor Vehicles	24,00,000/- (as per make vise.)	2000/-	5000/-

1. Complete Bidding process will be online (e-tendering) in two envelope system. All the Notifications & details terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be Published online on web site <http://mahatenders.gov.in>

2. Bidding documents can be seen, downloaded & submitted from the website <http://mahatenders.gov.in> from Date.08/01/2015 hrs.10.00 to Date.28/01/2015 hrs.11.00.

3. Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) paid online through State Bank of India or other bank user can use NEFT/RTGS, required documents submitted online in technical envelope in. **RAR** format. Bid shall be treated as invalid if the above scanned copies are not submitted online along with the Bid on or before date 28.01.2015 hrs.11.00. Other document if any should submit either by hand delivery or by Registered Post on working day before opening of the Technical Bid.

4. Technical bids will be opened online on Date. 29/01/2015 Hrs. 11:00 at The office of Deputy Commissioner of Police, Motor Transport Section, Shepherd Road, Nagpada, Mumbai-400 008 on website <http://mahatenders.gov.in>

5. Tenderer should submit original Documents i.e. hard copies (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of technical bid opening.
6. Tenderer should submit information & scanned copies in **pdf** format in Technical tender as mentioned in technical offer.
7. Tenderer should upload Final rate (including VAT tax) in BOQ Form Online.
8. Time and date of opening of financial bids will be informed to the qualified bidder.
9. Tenderers should have valid class II / III Digital Signature Certificate (DSC) obtained from any Certifying Authorities.
- 10. The Additional Commissioner of Police (A.P.), Naigaion, Mumbai-400014 reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason.**
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in>. Also 24 x 7 Toll Free Help Desk No.- 18002337315.

Sd/-
(VIJAY CHAVAN)
Addl. Commissioner of Police (A.P.),
Police H.Q., Naigaon,
Mumbai
For and on behalf of Governor of Maharashtra.

**पोलीस उप-आयुक्त, मोटार परिवहन विभाग, शेफर्डरोड, नागपाडा,
मुंबई- ४०० ००८**

जाहिर'ई' निविदासुचना

संदर्भ क्र. E.Tender Mumbai Police/MT/ETE (STORE)/2015-16/1

दिनांक :-०८/०१/२०१५

महाराष्ट्र राज्याचे राज्यपालांच्या वतीने अपर पोलीस आयुक्त (स.पो.), नायगाव पोलीस मुख्यालय, मुंबई- ४०० ०१४ हे पोलीस वाहनांकरीता आवश्यक साहित्य / टायर टयुब/ सुटे भाग (खालीलप्रमाणे) पुरवठा करण्याकरीता दोन लिफाफा पध्दतीने मुंबई शहर आणि उपनगरे मुंबई विभागातून इच्छुक निविदाकारांकडून खालील बाबी बाबतच्या जाहिर 'ई' निविदा मागवित आहेत.

अ. क्र.	निविदा बाबतचा तपशील	साहित्य व सुट्टया भागांची अंदाजित किंमत	कोऱ्या निविदा अर्जाची किंमत रूपये	निविदा इसारा अनामत रक्कम रूपये
१)	अपहोलस्टर मटेरियल	११,६८,९५०/-	२०००/-	५०००/-
२)	इलेक्ट्रीकल मटेरियल	१४,३३,६२७/-	२०००/-	५०००/-
३)	पेन्टस्	२७,७९,९४२/-	२०००/-	५०००/-
४)	टायर व टयूब्स	६१,७८,१११/-	२०००/-	५०००/-
५)	मोटार वाहनांचे सुटेभाग	२४,००,०००/- पर्यंत प्रत्येकी बनावटी नुसार	२०००/-	५०००/-

१) संपुर्ण निविदा प्रक्रिया ई निविदे द्वारे ऑनलाईन पध्दतीने संगणक आज्ञावलीत, दोन लिफाफे पध्दती नुसार होईल. या निविदा सुचनेचा संपुर्ण तपशील तसेच निविदेच्या अटी व शर्ती, तांत्रिक विनिर्दिष्टांसह <http://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर प्रसिध्द करण्यात येतील.

२) निविदे च्या अटी व शर्ती तसेच साहित्या बाबतची विनिर्दिष्टे विहित विवरण पत्रासह महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक निविदाकारांना निविदा प्रपत्र व विनिर्देश दिनांक ०८/०१/२०१५ रोजी १०:०० वाजता ते २८/०१/२०१५ रोजी ११:०० पर्यंत संकेत स्थळावर पाहता येतील, तसेच ते डाऊन लोड करून सादर करता येतील.

३) निविदेसोबत वरील प्रमाणे निविदा प्रपत्र किंमत व बयाणा रक्कम ऑनलाईन पध्दतीने भरावी लागेल व त्यासाठी स्टेट बँक ऑफ इंडियामध्ये ऑनलाईन पेमेंट भरावे किंवा इतर बँक अकाऊंटसाठी एनईएफटी/आरटीजीएस (NEFT/RTGS) द्वारे पेमेंट भरावे. स्कॅन केलेल्या कागदपत्रांच्या प्रती निविदेसोबत सादर न केल्यास निविदा अवैध ठरविण्यात येईल. इतर संबंधित कागदपत्रे (हस्तदेय किंवा रजिस्टर पोस्टाने) तांत्रिक निविदा उघडण्यापूर्वी दिनांक २८/०१/२०१५ रोजी दुपारी ११:०० वाजेपर्यंत सादर करावे.

४) विहित कालावधीत प्राप्त झालेल्या तांत्रिक निविदा दि. २९/०१/२०१५ रोजी सकाळी ११:०० वाजता ऑन लाईन पध्दतीने पोलीस उप आयुक्त, मोटार परिवहन विभाग, मुंबई यांचे कार्यालयात संकेतस्थळ <http://mahatenders.gov.in> वर उघडण्यात येतील.

५) निविदाकारांनी अपलोड केलेले सर्व दस्तऐवज/कागदपत्रे मूळ स्वरूपात तपासणी करिता तांत्रिक निविदा उघडण्याच्या दिनांका दिवशी सादर करणे आवश्यक राहिल.

६) निविदाकार पी.डी.एफ. फॉर्मॅटमध्ये तांत्रिक निविदेचा तपशील स्कॅन करून सादर करतील.

७) निविदाकाराने निविदा प्रपत्रा नुसार एकुण दर (वॅट करासह) B.O.Q. नमुन्यानुसार ऑनलाईन पध्दतीने भरणे आवश्यक राहिल.

८) पात्र निविदाकारांना व्यापारी दरांच्या निविदा उघडण्या बाबतचा दिनांक व वेळ कळविण्यात येईल.

९) निविदाकारांनी मान्यता प्राप्त II/III दर्जाचे डिजिटल स्वाक्षरी प्रमाणपत्र (Digital Signature Certificate) प्राप्त करणे आवश्यक राहिल.

१०) अपर पोलीस आयुक्त (स.पो.), पोलीस मुख्यालय, नायगाव हे कोणतीही किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवित आहेत.

११) निविदां बाबत व त्या ऑन लाईन पध्दतीने भरण्या बाबतच्या मार्गदर्शक सुचना <http://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावरून डाऊनलोड करून घेता येतील. अधिक माहिती करिता 18002337315 (24X7) या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधावा.

सही /—

(विजय चव्हाण)

अपर पोलीस आयुक्त (स.पो.),

नायगाव पोलीस मुख्यालय,

मुंबई

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या वतीने व करिता.